האגף למחקר כלכלי

24 פברואר, 2015
ה' אדר תשע"ה

השפעות מאקרו כלכליות צפויות בגין עיכוב פיתוח מאגר לויתן

בשל עיכוב בפיתוח מאגר לויתן צפויים חלק ניכר מהמשתמשים לפספס את ההזדמנות ליהנות מהוזלה של עלויות האנרגיה.

עלויות האנרגיה העודפות שיושגו על המשק בשל כך נאמדות בכ- 3 מיליארד ₪ בשנת העיכוב הראשונה, דהיינו בשנת 2018, ובכ- 3.6 מיליארד ₪ בשנה השנייה לעיכוב (2019)¹.